

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz?

Asya piyasaları yeni haftaya dalgalı bir seyrile başladı. Çin'de açıklanan perakende satışlar verisinin beklenenden zayıf gelmesine karşın Çin hisselerinde alıcılı bir seyrin hâkim olduğunu görmekteyiz. Bu sabah Şanghay Bileşik Endeksi %0,67, Hong Kong'da Hang Seng Endeksi %0,60 yükseldi. Japonya'da Nikkei 225 Endeksi %0,95, Topix Endeksi %0,17 düştü. Güney Kore'de Kospi Endeksi %0,50 geriledi. Tayvan Taiex Endeksi %3'e yakın düşüş kaydetti. Vadeli kontratlar ABD endekslerinde haftaya düşüşle başlangıcı işaret etmektedir. Etkisini giderek daha fazla hissettiren enflasyon endişeleri küresel hisse piyasalarındaki risk iştahı üzerinde baskı oluşturmaktadır. Emtia tarafında altın ve gümüşte yükseliş trendinin devam ettiğini görmekteyiz. Ons altın haftaya 1.850 USD'nin üzerinde başlarken, ons gümüş 27,6 USD civarında alıcı bulmakta. Brent petrolün varil 68 USD, WTI petrol 65 USD civarında işlem görmektedir. ABD 10 yıllıklarının faizi haftaya %1,62 seviyesinden başlarken, Dolar Endeksi (DXY) yaklaşık 90,4 puan civarında sakin bir seyriz izlemektedir. BIST 100 Endeksi'nde kısa vadeli yukarı yönlü hareketin sürmesi için 1.442 puanın üzerinde kapanışlar görülmesi gerekmektedir. Veri akışının yoğun olmadığı haftanın ilk işlem gününde ABD'de New York Empire State İmalat Endeksi takip edilecek. Fed Başkan Yardımcısı Clarida ve Atlanta Fed Başkanı Bostic'in konuşmaları izlenecek. Yurtiçinde ise Nisan ayına ilişkin bütçe dengesi açıklanacak. BIST100 endeksinde güne artı yönde başlanması gün içinde 1.450-1.455 bölgesinin hedeflenmesini beklemekteyiz.

Piyasalarda Çarşamba Günü Ne Oldu?

Küresel piyasalarda Avrupa tarafında endeksler sert satıcılı geçen Salı gününün ardından olumlu gelen şirket bilançolarının da etkisiyle temkinli alıcılı bir seyriz izlerken, ABD vadelilerinde satıcılı seyriz etkisi azalsa da sürdü. Çarşamba günü açıklanan verilere göre İngiltere, 2021'in ilk çeyreğinde bir önceki döneme göre %1,5 daralma kaydederken geçen yıla göre %6,1 küçüldü. Mart ayında ise piyasa beklentilerini aşarak %2,1 büyümeye kaydetti. Almanya Nisan ayı TÜFE verisi ise beklentilere paralel yıllık %2 artış gösterdi. Aylık bazda ise %0,7 arttı. Çarşamba gününün krtik verisi ABD TÜFE beklentilerin oldukça üzerine çıkarak 13 yılın zirvesine çıktı. ABD'de Nisan ayında TÜFE yıllık %4,2 artış gösterdi. ABD'de 2021 mali yılının 7. ayı olan Nisan itibarıyla toplam bütçe açığı ise geçen yılın aynı dönemine kıyasla %30,4 artarak 1,9trln USD'na çıktı. ABD'de beklentileri açan TÜFE verisinin ÜFE de Nisan ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre %6,2 artış kaydederek yaklaşık 10 yılın en yüksek seviyesini gördü. Haftalık işsizlik başvuruları verisi ise 8 Mayıs haftası itibarıyla 473 bin olarak pandemi başlangıcından bu yana en düşük seviyeye geriledi. ABD'de Çarşamba günü açıklanan enflasyon verisiyle risk algısı bozulan küresel piyasalar haftanın son işlem gününde toparlandı. Cuma günü açıklanan verilere göre ABD'de perakende satışlar %0,3 artış beklentilerini karşılayamayarak değişim göstermezken tüketici güveni öncü verilerinde enflasyon artışına bağlı olarak gerileme gözlemlendi.

BİST100 endeksi geçtiğimiz hafta Çarşamba gününü, %0,24 oranında kayıpla 1.441,33 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.437,66-1.444,98 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %0,19, Sınai endeks ise %0,29 oranında azalışlarla günü tamamladılar. BİST100 endeksinde satıcılı seyriz tatil öncesi erken kapanışın olduğu Çarşamba günü de sürdü. Satıcılı seyrizde TL'deki değer kaybının da etkisi vardı. TÜİK'in açıkladığı Nisan ayı Konut Satış İstatistikleri'ne göre konut satışlarında yıllık artışı %124,1 oldu. Ocak-Nisan döneminde ise konut satışlarının geçen yılın gerisinde kaldı.

Veri gündemi: Bugün yurt içinde tarım üretici fiyatları endeksi ve merkezi yönetim bütçe dengesi verileri, yurt dışında ise Euro Bölgesi'nde CB Öncü Göstergeler Endeksi ABD'de ise New York Fed İmalat Endeksi verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Nisan		2,52%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Nisan		22,06%
Türkiye	11:00	Merkezi Yön. Bütçe Deng. (TL)	Nisan		23,76mlr
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Mayıs	22,55	26,3
Euro Bölgesi	16:30	CB Öncü Göst. End. (Aylık)	Nisan		0,50%

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.441,33	-0,24
BIST-30	1.510,88	-0,30
BIST-BANKA	1.138,27	-0,19
BIST-SINAI	2.700,86	-0,29
BIST-TUM	1.653,61	-0,13
BIST Hacim-TUM(mn TL)	9.049	-61,66
VİOP30 Yakın Vade	1.524,75	-0,38

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	8,4600	2,07
EURTRY	10,2747	1,83
EURUSD	1,2147	-0,03

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.844	0,35
BRENT	69	0,06

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
YAPRK	9,95	VAKFN	-10,00
GSRAY	9,94	BJKAS	-9,98
KRTEK	9,94	FENER	-9,95
CANTE	9,84	INVEO	-7,75
PRKAB	6,60	ISGSY	-7,71

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	13,39	730,73
PETKM	6,41	616,50
TUPRS	98,60	398,78
EREGL	19,99	365,51
KRDMD	8,41	318,96

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
ERBOS	17.05.2021	1,09	0,9	0,765	18.000	21

Şirket Haberleri

- **Alarko Holding (ALARK):** Şirket, 1Ç21 dönemi net kârı %146 oranında artış sonucunda 43,06mn TL seviyesinde gerçekleşti. 1Ç20 dönemi net kârı ise 17,5mn TL olarak açıklanmıştı. Taahhüt ve arazi geliştirme bölümü esas faaliyetlerin diğer gelirlerinde gerçekleşen artış dönem net kârının temel nedenini oluşturmuştur. Ayrıca finansal giderlerin azalması kârlılığı desteklemiştir.
- **Anel Elektrik (ANELE):** Şirket, 1Ç21 döneminde 32,97mn TL değerinde zarar açıkladı. 1Ç20 dönemi net kârı 2,09mn TL olarak açıklanmıştı. Proje taahhüt bölümü gelirlerinde gerçekleşen düşüş ve kredi faiz giderlerindeki artış dönem zararının temel nedenleri arasında yer almaktadır.
- **Aydem Yenilenebilir Enerji (AYDEM):** Şirket, 1Ç21 dönemi net kârı %108,18'lik artış ile 22,91mn TL olarak açıkladı. 1Ç20 döneminde ise 280mn TL değerinde zarar açıklanmıştı. Finansal görünümdeki iyileşme cari dönem net kârının temel nedenini oluşturmuştur. Ancak Yekdem hidro elektrik santralleri gelirlerinde gerçekleşen düşüş dönem net kârını baskılamıştır.
- **Banvit Bandırma (BANVT):** Şirket, 1Ç21 döneminde 15,67mn TL değerinde zarar açıkladı. 1Ç20 döneminde ise 34,25mn TL seviyesinde zarar gerçekleşmişti. Yurt içi satış gelirlerinde gerçekleşen artışa karşın pazarlama başta olmak üzere faaliyet giderlerinde ve kur farkı giderlerinde yaşanan artış cari dönem zararını açıklamaktadır.
- **Çan2 Termik (CANTE):** Şirket, 1Ç21 döneminde 160,61mn TL değerinde zarar açıkladı. 1Ç20 döneminde ise 114,2mn TL seviyesinde zarar gerçekleşmişti. Kambiyo zararları ile faiz ve komisyon giderlerinde gerçekleşen artış cari dönem zararını açıklamaktadır. İkili anlaşmalar elektrik satışı gelirleri artışlarının pozitif etkisi sınırlı kaldı.
- **Odaş Elektrik (ODAS):** Şirket, 1Ç21 döneminde 190,75mn TL değerinde zarar açıkladı. 1Ç20 dönemi zararı ise 147,57mn TL seviyesinde gerçekleşmişti. Yurt içi satış gelirlerinde yaşanan artışa karşın faiz ve komisyon giderlerindeki artış öncülüğünde negatif görünüm sergileyen finansallar cari dönem zararının temel nedenini oluşturmaktadır.
- **Ulusoy Un (ULUUN):** Şirket, 1Ç21 dönemi net kârı %41,02 oranında azalış ile 11,46mn TL olarak açıkladı. 1Ç20 dönemi net kârı 19,43mn TL seviyesinde bulunuyordu. Yurt içi ve yurt dışı satış gelirleri ile reeskont faiz gelirlerinde gerçekleşen artış dönem net kârını destekleyen kalemler arasında yer aldı. Buna karşın kambiyo zararları ve türev finansal araç gerçeğe uygun değer farklarında yaşanan artış sonucunda negatifleşen finansal görünüm dönem net kârını baskılamıştır.
- **Zorlu Enerji (ZOREN):** Şirket, İsrail-Filistin arasında yaşanan sıcak gelişmeler nedeniyle, 11.05.2021 gece saatlerinde Ashkelon bölgesindeki Dorad sahası yakınlarında meydana gelen patlamanın aynı bölgede bulunan %25 oranında ortağı olduğu Dorad Doğal Gaz Santrali ile bir ilişkisi bulunmadığı ve bölgedeki tesislerde görev alan çalışanlarının tümünün can güvenliği ile ilgili bir sorun bulunmadığı açıklamasında bulundu.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **Türkiye'de son 24 saatte 10.512 kişinin Kovid-19 testi pozitif çıktı.** Türkiye'de son 24 saatte 202.243 Kovid-19 testi yapıldı. 10.512 kişinin testi pozitif çıktı, 223 kişi yaşamını yitirdi, hasta sayısı 920 oldu. Ağır hasta sayısı 2.468 olarak kayda geçti, 14.418 kişinin Kovid-19 tedavisinin veya karantinasının sona ermesiyle iyileşen sayısı 4,95mn'a yükseldi. (Bloomberg)
- **Türkiye'de uygulanan aşı miktarı 26mn'a yaklaştı.** Sağlık Bakanlığınca, Kovid-19'la mücadele kapsamında uygulanan 1. ve 2. doz toplam aşı miktarı saat 19:45 itibarıyla 25,8mn'a ulaştı. (Bloomberg)
- **İçişleri Bakanlığı'ndan 'kademeli normalleşme' genelgesi.** İçişleri Bakanlığı, valiliklere "Kademeli Normalleşme Tedbirleri" konulu genelge gönderdi. Genelgeye göre, 17 Mayıs Pazartesi saat 05:00'ten 1 Haziran Salı günü saat 05:00'e kadar kademeli normalleşme dönemi tedbirleri uygulanacak. (Bloomberg)
- **Yüksek enflasyon ABD'de tüketici güvenini aşağı çekti.** ABD'de 13 yılın zirvesine çıkan enflasyon Tüketici Güveninde sert düşüş yaşanmasına neden oldu. Michigan Üniversitesi öncü Tüketici Güven Endeksi Mayıs'ta 82,8 olarak gerçekleşti. Ekonomistlerin beklentisi verinin 90 olarak gerçekleşmesi yönündeydi. Bir önceki ay veri 88,3 olarak kaydedilmişti. (Bloomberg)
- **ABD'de Perakende Satışlar Nisan'da beklentiyi karşılamadı.** ABD'de Perakende Satışlar Nisan'da bir önceki aya göre değişim göstermedi. Otomobil ve akaryakıt hariç perakende satışlar Nisan'da %0,8 geriledi. Bu veriye ilişkin beklenti %0,3 artış olarak belirlenmişti. Otomobil hariç perakende satışlar da %0,8 geriledi. Kontrol grubu perakende satışlarda Nisan'da %1,5 gerileme kaydedildi. Ekonomistlerin beklentisi bu kalemde %0,2'lik gerileme olması yönündeydi. (Bloomberg)
- **St. Louis Fed Başkanı Bullard'dan iyimser büyüme yorumu.** St. Louis Fed Başkanı James Bullard, geçen yıl ortaya konan öngörülerden çok daha önce pandemi öncesi tepe noktasına döneceğini savundu. (Bloomberg)
- **ABD'de işsizlik başvuruları pandemideki en düşük seviyeye indi.** ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 8 Mayıs haftası itibarıyla 473 bin olarak kaydedildi. Böylelikle haftalık işsizlik maaşı başvurularında pandemi döneminin en düşük rakamı gerçekleşti. (Bloomberg)
- **ABD'de Üretici Enflasyonu 10 yılın zirvesinde.** ABD'de ÜFE Nisan ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre %6,2 artış kaydetti ve yaklaşık 10 yılın en yüksek seviyesini gördü. Aylık bazda üretici fiyatlarında artış %0,6 oldu. Ekonomistler aylık bazda artışın %0,3 olmasını öngörmüştü. Çekirdek göstergelerin de ekonomistlerin beklentilerinin üzerinde gerçekleştiği görüldü. Enerji ve gıda hariç ÜFE %0,4'lük beklentiye karşı %0,7 arttı. Enerji ve gıda hariç ÜFE'de yıllık artış %4,1 oldu. Ekonomistlerin beklentisi bu rakam için %3,8 olarak belirlenmişti. (Bloomberg)
- **ABD bütçesinde 7 aylık açık 1,9trln USD'na ulaştı.** ABD'de 2021 mali yılının 7. ayı olan Nisan itibarıyla toplam bütçe açığı ise geçen yılın aynı dönemine kıyasla %30,4 artarak 1,9trln USD'na çıktı. Bütçe açığı geçen yılın aynı döneminde 1,5trln USD seviyesinde gerçekleşmişti. (Bloomberg)
- **Fed/Clarida: Enflasyona karşı adım atmaktan çekinmeyiz.** Ekonomist beklentilerini aşan ve 13 yılın en yüksek seviyesine çıkan ABD enflasyonuna Fed cephesinden ilk yorum Başkan Yardımcısı Richard Clarida'dan geldi. Clarida enflasyonu kontrol etmek için adım atmaktan imtina etmeyeceklerini ifade etti. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **ABD'de enflasyon 13 yılın zirvesine çıktı.** ABD'de Nisan ayında tüketici fiyatları bir önceki yılın aynı dönemine göre %4,2 arttı. Ekonomistlerin beklentisi Nisan ayında ülkede enflasyonun %3,6 olarak gerçekleşmesi yönündeydi. Veriler yıllık bazda ABD'de enflasyonun 2008'den bu yana en yüksek seviyeye çıktığını gösterdi. (Bloomberg)
- **Erdoğan: Bayram sonrasında kontrollü normalleşme adımları atıyoruz.** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bayram mesajında "İnşallah, salgını kontrol altına almış olarak bayram sonrasında kontrollü bir şekilde normalleşme adımlarını atıyoruz" ifadelerini kullandı. (Bloomberg)
- **ABD Xiaomi'yi kara listeden çıkarıyor.** ABD hükümeti, eski Başkan Trump döneminde kara listeye alınan Xiaomi'yi mahkeme kararı kapsamında kara listeden çıkartıyor. (Bloomberg)
- **Atlanta Fed Başkanı Bostic'ten toparlanma yorumu.** Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ABD işgücü piyasasının pandemi öncesi seviyelerden hala 8mn istihdam uzağında olduğunu belirterek Fed desteğinin gerekliliğini vurguladı. Rotary Club of Alexandria, Louisiana video konferansında konuşan Bostic "ABD toparlanma patikasında ancak gidecek daha uzun bir yol var" dedi. (Bloomberg)
- **Borsada şampiyonluk fiyatlaması.** Süper Lig'de şampiyonluk son haftaya kaldı. Beşiktaş, Galatasaray ve Fenerbahçe son haftaya büyük bir heyecanla girerken şampiyonluk ihtimalleri kulüplerin hisse fiyatlarına yansdı. (Bloomberg)
- **Bakan Dönmez: Kurulu gücümüzün %52,3'lük kısmı yenilenebilir enerji kaynaklı.** Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, "Toplam kurulu güçte 100 bin megavat sınırına yaklaştık. Bugün, kurulu gücümüzün %52,3'lük kısmı yenilenebilir enerji kaynaklı." ifadesini kullandı. (Bloomberg)
- **Konut satışlarında baz etkisi.** TÜİK Nisan ayına ilişkin Konut Satış İstatistikleri'ni yayımladı. Baz etkisiyle konut satışlarında yıllık artışı %124,1 oldu. Ocak-Nisan döneminde ise konut satışlarının geçen yılın gerisinde olduğu görüldü. (Bloomberg)
- **Almanya'da TÜFE Nisan'da tahminlere paralel arttı.** Almanya İstatistik Ofisi Destatis verilerine göre Avrupa'nın en büyük ekonomisinde Nisan ayında tüketici fiyatları yükseldi. TÜFE yıllık bazda tahminlere paralel olarak %2 arttı. Aylık bazda %0,7 arttı. Beklenti de %0,7 artıştı. (Bloomberg)
- **İngiltere ekonomisi beklentilerle paralel daraldı.** İngiltere, 2021'in ilk çeyreğinde bir önceki döneme göre %1,5 daralma kaydederken geçen yıla göre %6,1 küçüldü. Mart ayında ise piyasa beklentilerini aşarak %2,1 büyüdü. (Bloomberg)
- **Fed/Brainard: Görünüm parlak, hedeflere ulaşmak için sabır şart.** Fed Üyesi Lael Brainard Amerikan ekonomisinin Fed hedeflerinden hala uzakta olduğunu vurgularken politika yapıcıların hedeflere ulaşmak için sabır göstermesi gerektiğini söyledi. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

17 Mayıs Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Nisan	0,40%	0,80%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Nisan	0,50%	1,00%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Nisan		0,60%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Nisan	9,80%	14,10%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Nisan		1,75%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Nisan	24,90%	34,20%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Nisan		5,30%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Nisan		2,52%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Nisan		22,06%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Nisan		23,76mlr
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Mayıs	22,55	26,3
Euro Bölgesi	16:30	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Nisan		0,50%

18 Mayıs Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYH (Öncü)	1. Çeyrek	1,20%	2,80%
Japonya	02:50	GSYH (Öncü-Yıllık)	1. Çeyrek	4,60%	11,70%
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Mart		4,90%
Euro Bölgesi	12:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Mart		17,7B
Euro Bölgesi	12:00	GSYH (2.Tahmin)	1. Çeyrek	-0,60%	-0,60%
Euro Bölgesi	12:00	GSYH (2.Tahmin-Yıllık)	1. Çeyrek	-1,80%	-1,80%
Euro Bölgesi	12:00	İstihdam (Öncü)	1. Çeyrek		0,30%
Euro Bölgesi	12:00	İstihdam (Öncü-Yıllık)	1. Çeyrek		-1,90%
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Nisan	1,720M	1,739M
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	Nisan	1,773M	1,766M

19 Mayıs Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Mart		2,20%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Mart		4,00%
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	Nisan	0,30%	0,30%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	Nisan		0,70%
İngiltere	09:00	ÜFE (Aylık)	Nisan	0,60%	1,30%
İngiltere	09:00	ÜFE (Yıllık)	Nisan	4,40%	5,90%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Aylık)	Nisan	0,60%	0,60%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Nisan	1,70%	1,60%

20 Mayıs Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (Yen)	Nisan		663,7B
Çin	04:30	PBOC Gösterge Faiz Oranı	Mayıs		3,85%
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Nisan		0,90%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Nisan		3,70%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Nisan		7,45%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Nisan		33,19%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Mart	25,9B
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	
ABD	15:30	Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi	Mayıs	40
Türkiye	17:30	Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku (TL)	Nisan	1,95Tln

21 Mayıs Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Nisan		0,20%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Nisan		-0,20%
Japonya	03:30	au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Mayıs		53,6
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Mayıs		51
Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Mayıs		49,5
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Nisan	1,50%	5,40%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Nisan	3,50%	7,20%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Mayıs		80,2
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Mart		1,40%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Mart		19,60%
Almanya	10:30	İmalat PMI (Öncü)	Mayıs	65,8	66,2
Almanya	10:30	Hizmet PMI (Öncü)	Mayıs	50,8	49,9
Almanya	10:30	Bileşik PMI (Öncü)	Mayıs	56,8	55,8
Euro Bölgesi	11:00	İmalat PMI (Öncü)	Mayıs	62	62,9
Euro Bölgesi	11:00	Bileşik PMI (Öncü)	Mayıs	52,8	53,8
Euro Bölgesi	11:00	Hizmet PMI (Öncü)	Mayıs	49,1	50,5
İngiltere	11:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Mayıs		60,9
İngiltere	11:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Mayıs		60,7
İngiltere	11:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Mayıs		61
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Mart		2,60%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Mart		30,80%
ABD	16:45	İmalat PMI (Öncü)	Mayıs	60,5	60,5
ABD	16:45	Bileşik PMI (Öncü)	Mayıs		63,5
ABD	16:45	Hizmet PMI (Öncü)	Mayıs	61,9	64,7
ABD	17:00	2. El Konut Satışları	Nisan	6,06M	6,01M
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Haz		-8,1

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN

Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Uzmanı
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.